MauuneHT:

3akas: Koa naumeHTa:
[ata poxpeHus: Bo3spacr:
nny:

BepeMeHHOCTb (YKa3zaHO BpayoM/nauMeHTOM Npu 3aKase):

NNABOPATOPHbIE UCCNIEAOBAHUA

Hata peructpauum:
Mon:
Kog NNY:

Matepuan: 3amopoxeHHas nnasma

(SOTA)

PedepeHCcHble 3HaYeHus

124.800-564.200
32.000-150.000
0.900-7.400
102.600-345.400
132.000-467.000
18.100-155.900
82.600-317.800
12.700-41.100
30.500-131.400
31.100-118.100
33.600-101.900

LWTpuxkoa: BH.Ne:

Mapametp Pesynbrar
KomnnekcHoe onpeaeneHne KOHUEHTpaUMmM aMMHOKUCIOT B nnasme Mmetoaom BAOXX-MC/MC (12 napameTpoB)
AnaHuH 434.320
ApPruHUH 138.820
AcnaparuHoBas KucnoTa 1.880
BanuH 210.280
MmuumH 359.700
[myTammnHoBas Kucnota 110.910
JenymH+UsonenymH 298.380
MeTuoHuH 39.650
OpHUTKH 115.440
TuposuH 37.580
deHnnanaHuH 88.480
LintpynnuH 31.720

Pesynbmam nabopamopHozo uccriedosaHusi He sierisemcsi QuagHO30M.

Takmuka obcriedosaHus, fie4yeHuUs nayueHma, UHmepripemauyus pesyrbmamos na6opamopr/x uccriedosaHutl onpeaen,qemc,q JiedaljumMm spaqyom.

13.700-63.200

En. nam.

MKMOSb/1
MKMOSb/I
MKMOSb/N
MKMOSb/N
MKMOSb/I
MKMOSb/N
MKMOSb/N
MKMOSb/1
MKMOSb/N
MKMOSb/I
MKMOSb/1
MKMOSb/N

KauecTBo uccnegosaHuin obecneveHo CepTVIdJVILI,VIpOBaHHOVI cUCTeMOW MeHe)XMeHTa Ka4yecTBa, COOTBETCTBYIOLEN TpeﬁOBaHMHM MeXayHapoAHbIX CTaHOAPTOB!:

1ISO 9001:2015 (cepTudukat cootrsetcTeua Ne RU.QM075.00402), geiictenteneH go 30.05.2025 r)

FOCT P NCO 15189-2015 (ISO 15189:2012) (ceptudpukar Ne POCC RU.32101.04)X3A1.246, peiicTeuteneH go 19.08.2027 r.)
[OCT 33044-2014 / OECD Guide 1:1998 (ceptudpmkat Ne POCC RU.32101.04XK3A1.247, peiicteuteneH o 19.08.2027 r.)

NTOrOBbLIA PE3YNETAT

[aTa roToBHOCTU pesynerata:
[ata neyatu pesynbrata: PesyanaT Bblgan:

noanucb



